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POSKYTOVANI KONZULTACIi A CENTRALNi INFORMACNI FORUM

Informace o zpuisobu poskytovani konzultaci k pripravé vyzvy MAS / Zadosti o podporu

Kontakt na vyhlasovatele vyzvy RO:

Adresa vyhlaSovatele: Ministerstvo prace a socialnich véci
Odbor realizace programil ESF - socialni zaclefiovani
Oddéleni projekta CLLD

Na Pofiénim pravu 1, 128 01 Praha 2

Kontaktni misto: Kartouzska 4, 150 00 Praha 5

Spojeni na vyhlasovatele vyzvy RO:

Podpora socialnich sluzeb a socialniho zaélenovani:
Mgr. Ivana Pychova (ivana.pychova@mpsv.cz, 221 922 367),
Mgr. Aneta Jerackova (aneta.jerackova@mpsv.cz, 221 923 928).

Podpora zaméstnanosti:
Mgr. Radek Kozak (radek.kozak@mpsv.cz, 221 922 755),
Ing. Zuzana Trojanova (zuzana.trojanova@mpsv.cz, 950 192 266).

Podpora socialniho podnikani:
Mgr. Gabriela Melkova (gabriela.melkova@mpsv.cz, 221 922 163)

Podpora prorodinnych opatieni:
Ing. Blanka Matéjkova (blanka.matejkova@mpsv.cz, 221 925 698),
Ing. Markéta Valova (marketa.valova@mpsv.cz, 950 195 739).

Konzultace projektovych zaméri komunitnich center:
Magr. lvana Pychova (ivana.pychova@mpsv.cz, 221 922 367)
Mgr. Aneta Jerackova (aneta.jerackova@mpsv.cz, 221 923 928).

Konzultace projektovych zamérua socialnich podniku:

Mgr. Gabriela Melkova (gabriela.melkova@mpsv.cz, 221 922 163)
Mgr. Karel Gregor (karel.gregor@mpsv.cz, 221 925 637).

Otazky a odpovédi k této vyzvé RO jsou zodpovidany hlavné

prostfednictvim elektronického komunika¢niho nastroje ,ESF Férum®. K
vyzvé je v ramci ESF Fora zfizen diskusni klub, ktery je dostupny na
odkazu:https://forum.esfcr.cz/node/120/mas-clid/annotation/. Dotazy lze
pokladat poté, co se zaregistrujete (uzivatelské jméno musi obsahovat
alespon pfijmeni), registrace je dostupna na uvodni strance ESF Foéra:

https://forum.esfcr.cz/.

Doporucujeme pred polozenim dotazu vyhledavanim ovérit, zda uz

pozadovana odpovéd neni v diskusnim klubu k dispozici, protoze si ji

vyzadal néjaky tazatel drive.



https://forum.esfcr.cz/

